- 1 -

临沂市人民政府办公室
关于下达 2014 年节能调控目标的通知

临政办字〔2014〕81 号

各县区人民政府，市政府有关部门，临沂高新技术产业开发区管

委会，临沂经济技术开发区管委会，临沂临港经济开发区管委会：

根据国家关于实行能耗强度和能耗总量双控制政策及省

政府下达的我市 2014 年万元 GDP 能耗目标要求，现结合实

际，将 2014 年节能调控目标下达给你们，请认真贯彻执行。

附件：2014 年全市及县区节能主要控制目标

临沂市人民政府办公室

2014 年 5 月 14 日

- 2 -

附件

2014 年全市及县区节能主要控制目标

万元 GDP 能耗 规模以上工业万元增加值能耗
全社会电力消费总量控制目标（亿千瓦时）

县区 "十二五"
累计降低
目标（%）

2014 年比
2013 年降低
目标（%）

2014 年比
2010 年累计
降低目标（%）

"十二五"累
计降低目标

（%）

2014 年比
2010 年累计

降低目标（%）

能耗总量
控制目标

（万吨标准煤） 全年 一季度 二季度 三季度 四季度

全市 17 3.20 14.37 21 17.2 3325.9 388.29 87.75  91.25  103.67  105.62

兰山 17 3.07 14.47 21 17.2 521.9 53.34 12.37  12.37  15.04  13.55

罗庄 18 3.45 15.18 22 18 1066.5 88.68 20.13  21.90  22.35  24.30

河东 16 2.82 13.66 20 16.4 133.4 19.91 4.60  4.94  5.24  5.14

沂南 16 3.31 13.23 20 16.4 129.3 25.05 5.59  6.11  6.66  6.69

郯城 17.5 3.53 14.59 21.5 17.6 218.9 26.74 5.19  6.90  7.81  6.84

沂水 17.5 3.16 14.91 21.5 17.6 267.9 24.68 5.70  6.05  6.71  6.22

兰陵 16 2.28 14.14 20 16.4 180.6 18.10 3.96  4.14  5.50  4.49

费县 17.5 3.05 15.01 21.5 17.6 127.3 19.99 4.98  4.62  5.30  5.10

平邑 16 2.65 13.82 20 16.4 208.7 17.22 4.08  4.29  4.68  4.17

莒南 16 2.99 13.51 20 16.4 182.7 38.93 8.72  9.07  9.69  11.44

蒙阴 16 2.63 13.84 20 16.4 94.4 8.12 1.64  1.87  2.40  2.21

临沭 17.5 2.99 15.06 21.5 17.6 204.0 13.16 3.63  3.00  3.59  2.94

高新区 17 2.78 14.73 21 17.2 74.1 10.41 2.10  2.79  2.86  2.65

经济开发区 17 3.37 14.21 21 17.2 57.9 10.17 2.46  2.42  2.64  2.64

临港区 17 3.69 13.93 21 17.2 28.5 10.73 2.45  2.17  2.73  3.39